MUN. NOTRE-DAME-DE-PONTMAIN

2018 Factures de plus de 2 0003 avec total de plus de 25 000$
Nom Description Paiement
DYNAMITAGE RITCHIE Forage dynamitage ch. Butler 28 260,86
28 260,86
EXCAVATION BOLDEX Serv. pelle Komatsu (Butler) 8 761,10
Serv. pelle Komatsu 7622,84
Temps pelle Komatsu (Butler) 9 266,99
Temps pelle Komatsu 2972,10
28 623,03
EXCAVATION DANY GOUGEON INC. Location pepine 2 592,69
Chemin Butler 2040,81
Chemin Butler 2129,91
Chemin Butler 2 196,02
Chemin Butler 2 063,80
Chemin Butler 2621,43
Chemin Butler 2621,43
Pelle stabiliser chemin-Butler 224489
Pelle-dynamitage (Butler) 2 460,47
Pelle inst. drain fossé-Butler 2164,40
Chargement gravel (Butler) 2 296,63
Charg. gravier (Butler) 2129,91
Charg. gravier (Butler) 226214
Charg.pitt, abatt.arbre Butler 2262,14
Charg. gravier (Butler) 2129,91
Charg. pitt (Butler) 2 526,58
Charg. gravier pitt (Butler) 2 460,47
Bord du chemin (butler) 2 069,55
Chemin Butler 2 138,54
Chemin Butler 2 262,13
Transport de pelle (Werbrouck) 2132,79
Job fossé (Werbrouck) 2129,91
Construction fossé (WerbroucK) 2129,91
Construction fossé (Werbrouck) 2129,91
Construction fossé (Werbrouck) 2129,91
Fossés (Werbrouck) 2129,91
Fossés (Werbrouck) 2129,91
Travaux (Ch. Werbrouck) 224489
Travaux (Ch. Werbrouck) 2129,91
Travaux (Ch. Werbrouck) 2017,81
Travaux (Ch. Werbrouck) 2 325,37
Travaux (Ch. Werbrouck) 2 353,54
Travaux (ch. Werbrouck) 2242,01
Travaux ch. Werbrouck 2242,01
Travaux ch. Werbrouck 287151
840TM gravier (ch. Werbrouck) 7 001,98
Travaux ch. Werbrouck 4 251,20
Drainage Ch. Constantineau 2 014,98
Drainage Ch. Constantineau 2 661,67
Drainage Ch. Constantineau 2 635,80
Drainage Ch. Constantineau 2 834,13
Drainage Ch. Constantineau 2132,79
102 545,70
EXCAVATION STEVE GOUGEON Concassé 2 467,80
Concassé 5196,29

Concassé 6 702,49



GROUPE ULTIMA INC.

LES ENTREPRISES GOUGEON & FRERES INC

LOCATION LOUIS-ANDRE PELLETIER

M.R.C. ANTOINE-LABELLE

MATERIAUX H.-BONDU INC.

Concassé

Serv. excavatrice (Butler)
Excavatrice ch. Butler
Chemin Butler
Excavatrice (Butler)
Excavatrice (Butler)
Serv. excavatrice (Butler)
Concassé MG 20 B
Concassé MG 20 B
Concassé

MG 20 B

Excavatrice

Concassé MG 20 B (HBondu)
Excavatrice (HBondu)
MG 20 B (TECQ)

MG 20 B (TECQ)
Gravier

MG 20B

MG 20 B

MG 20B (Butler)

Assurances 2018-2019

Entretien ch. Butler
Entretien ch. 31 milles
Entretien ch. Butler

2333.48T Sable tamisé a 6.20T

Serv. Bull D5 (Butler)
Serv. Bull D5 (Butler)
Creusage de fossés (Butler)
Serv. camion ch. Caron
Service de camion

Service de pelle

Services de Bull (Butler)
Services de bull (Butler)
Services de pelle (butler)

Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel hiver
Diesel
Diesel
Diesel été
Scie Husqvarna 14 po
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel
Diesel

Quote-part 1vers. de 2
Quote-parts 2 de 2

Reno sous-sol du bureau
Reno garage PR

Bois, capuchon, vis,boulon
Ponceaux, collets (Butler)
Ponceaux Lac-au-Foin
Adapteur, connecteur, vis

2973,82
5701,62
2075,30
6 080,68
3 167,56
4532,89
4 423,66
5 818,62
6 817,92
6 563,79
3 333,56
5182,79
5062,95
4614,82
7767,06
6 415,40
3185,43
2 150,02
6397,11
4 903,08
111 534,66

32 746,00
32 746,00

4 455,28
5748,75
5748,75
16 634,10
3305,52
6 036,19
5748,75
3449,25
2328,24
3880,41
2 083,93
2 515,08
6 036,19
67 970,44

2871,51
3437,02
2 834,55
3112,78
2422,07
2 505,48
2 314,51
4 155,30
3362,69
2 359,23
4317,16
221371
4162,81
3094,45
3027,19
46 190,46

57 324,50
57 324,50
114 649,00

2 822,60
2117,78
2 295,75
5 802,60
13 662,22
2784,41



MINISTRE DE LA SECURITE PUBLIQUE

N. SIGOUIN INFRA-CONSEILS

PAVAGES MASKA INC.

REGIE INTER-MUN DECHETS DE LA LIEVRE

REVENU CANADA

REVENU QUEBEC

SEL WARWICK INC.

TRANSPORT EN VRAC SECT. LABELLE 07

Quote-part police 1 de 2
Quote-part police 2 de 2

Insp. chemins hiver, 31 milles
PIRRM et subv. AIRRL
Conduites eau potable

PIIRL demande subv. RIRL

Pavage,Werbrouck. Bondu, Const

Quote part ler de 4
Immobilisation des BSF
Quote part 2 de 4
Immobilisation des BSF
Quote-part 3 de 4
Immobilisation BSF
Quote-part 4 de 4

Coll. suppl. bacs bruns

Remises fédérales

Remises fédérales fev.
Remises fédérales

Remieses fédérales avril
Remises fédérales mai
Remises fédérales juin
Remises fédérales juillet 2018
Remises fédérales aout
Remises fédérales septembre
Remises fédérales octobre
Remises fédérales nov.
Remises fédérales decembre

Remises provinciales

Remises provinciales fev.
Remises provinciales

Remises provinciales avril
Remises provinciales mai
Remises provinciales juin
Remises provinciales juillet
Remises provinciales aout
Remises provinciales septembre
Remises provinciales octobre
Remises provinciales nov.
Remises provinciales decembre

Calcium
Calcium

Ent. ch. H-Bondu

Frais de transport (Butler)

Frais de transport (Butler)

Frais de transport (Butler)
Frais de transport TECQ-Butler
Services de transport

29 485,36

71 340,00
71 339,00
142 679,00

7933,28
9 312,98
4800,21
5152,31
27 198,78

53 650,64
53 650,64

36 157,00
3693,00
36 157,00
2110,00
36 157,00
2110,00
36 158,00
3 680,06
156 222,06

5783,25
4451,73
4 265,84
4 455,82
5084,04
4 284,22
4718,32
6 286,52
5242,46
7034,25
4821,97
6 785,46
63 213,88

13 447,26
10 489,65
10 094,72
10 410,78
11 960,46
10 031,70
10 848,99
14 424,67
12 255,55
16 119,74
11151,83
14 022,05
145 257,40

17 418,71
8 709,36
26 128,07

2916,21
2 643,43
18 297,33
9 654,36
16 895,09
9711,67
60 118,09






